
  
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Заклинская средняя общеобразовательная школа»  
  
  

ПРИКАЗ  
  

15 октября 2024 года                                                                                                         № 478 
д. Заклинье    

  
  

О проведении школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по математике 

  
На основании приказа директора «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» от 13.09.2024 
года № 424 
    

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Провести 16 октября 2024 года олимпиаду по математике.  
2. Ответственному организатору Архиповой Л.А. получить материалы по электронной 

почте.  
3. Секретарю Колониной Ю.И. растиражировать данные материалы.  
4. Определить место проведения олимпиады – кабинет № 3.  
5. Определить время начала олимпиады по математике – 13.00.  
6. Список обучающихся:  

1. Акульшина Екатерина Дмитриевна 6А  
2. Алексеев Вадим Дмитриевич 
3. Батов Иван Алексеевич  
4. Жданова Дарья Александровна 
5. Карпов Тимофей Дмитриевич 
6. Отман Жасмин Мохамед Вахид Мохамед 
7. Поливиков Данил Алексеевич 
8. Шандалова Александра Сергеевна  
9. Вязин Арсений Андреевич 6Б  
10. Ковалев Роман Сергеевич 
11. Павленко Дмитрий Павлович 
12. Спрыжков Никита Владимирович 
13. Якимчук Кирилл Александрович  
14. Бронзов Владимир Андреевич 5А  
15. Архипова Алисия Александровна  
16. Мельник Семён Андреевич  
17. Семенов Савва Евгеньевич  
18. Заусаев Роман Алексеевич 5Б 
19. Поляков Артём Владимирович  
20. Слепцов Артём Валерьевич 
21. Тарасюк Ростислав Юрьевич  
22. Шандалов Вячеслав Сергеевич  
23. Дмитриев Сергей Александрович 4А 
24. Дубинец Каролина Артёмовна 
25. Егер Захар Антонович 
26. Лапаев Илья Андреевич 



27. Сомык Артём Денисович 
28. Кириенко Леонид Александрович 4Б 
29. Локотина Мария Андреевна 
30. Пархонин Кирилл Евгеньевич 
31. Розикова Асмоа Фирузжоновна 
32. Семенова Валерия Максимовна 

  
7. Назначить организаторами в аудитории Резакову А.А., учителя ИЗО и черчения, 

Жарину А.С., учителя информатики.  
8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
  

  
Директор                                                                  Лобанова Н.Н. 

  


		2024-10-15T14:52:29+0300
	ЛОБАНОВА НАТАЛИЯ НИКОЛАЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




